様式第１６号（第２６条、第２７条の２第１項）
　その２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　四街道市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
ふりがな
申請者　氏名
生年月日　　　　年　　月　　日
電話番号

合葬式墓地使用許可申請書（直接合葬・市民用）

　　次のとおり合葬式墓地を使用したいので、四街道市営霊園条例施行規則第２６条又
　は第２７条の２第１項の規定により申請します。
	　使用を希望する申込区分（ア・イ）に○を付けてください。

	申込区分
	現在、焼骨を所持している方
	ア
	焼骨を埋蔵したい

	焼骨を所持していない方（生前予約）
	イ
	自分の墓として使用したい

	　合葬式墓地への埋蔵の対象となる方（生前予約の方を含む。）

	１
	ふりがな
	４
	ふりがな

	氏名

申請者との続柄（　）

	氏名

申請者との続柄（　）

	２
	ふりがな
	５
	ふりがな

	氏名

申請者との続柄（　）

	氏名

申請者との続柄（　）

	３
	ふりがな
	６
	ふりがな

	氏名

申請者との続柄（　）

	氏名

申請者との続柄（　）

	焼骨の状況
	［　］　現在、自宅に安置している
［　］　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	添付書類
	１　申請者の戸籍全部事項証明書又は戸籍謄本及び住民票の写し
２　埋蔵する焼骨に係る火葬許可証（火葬場の管理者により、その焼骨の火葬を行った日時が記入されているものに限る。）その他の焼骨を所持していることを証する書類の写し（アの場合）
３　埋蔵の対象となる方が死亡により除籍された事実を確認できる戸籍謄本等（アの場合）
４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）